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jani.koppanen(at)outlook.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  
samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 
Anna Paananen, Laitilantie 38, 77600 Suonenjoki, 050 467 5422 
anna.k.paananen(at)gmail.com (varajäsen Jaana Eskelinen, puh.050 316 4947) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  
partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Jani Koppanen, Rautalampi, puh. 045 843 7708 
Hirvijaosto Jarkko Pasanen, Siilinjärvi, puh. 040 545 0092 
Näyttelyjaosto Katja Partanen, Lapinlahti, puh. 050 439 3333 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri ja rahastonhoitaja Renja Raatikainen, Joutenjärventie 431 /70800 Kuopio 
puh. 044 310 1127  sähköposti: pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
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Tervehdys uudelta     

puheenjohtajalta! 

 
Kesä kolkuttelee jo ovella! Koronasta on 
tullut osa arkea ja tänä keväänä olemme 
päässeet jo maistamaan vähän normaalia 
arkea tapahtumienkin muodossa! 
Jalostuspäivänäyttelyt ja erämessut  
saatu järjestettyä onnistuneesti!  
Kiitos kaikille näissä tapahtumissa mukana 
olleille! 
 
Hieman itsestäni 

Olen 26-vuotias Rautalammilta kotoisin oleva en 
 pojankloppi vaan miehen alku. Syksyisin melkein 
 kaikki vapaa-aikani kuluu metsässä tai 
 metsästykseen ja koira harrastamiseen liittyvässä 
toiminnassa. Elätän myös itseni metsästä, en sitä  
myymällä vaan työskentelemällä sen parissa.  
Siinäpä ne ovat kaksi tärkeintä asiaa minusta joista 
molemmat kiteytyvät yhteen sanaan, metsä. 
 
Ensimmäisen suomenpystykorvani hankin vuonna 2014. Tällä hetkellä minulla on kaksi 
suomenpystykorvaa ja yksi jämtlanninpystykorva. Koirilla käyn kokeissa ja näyttelyissä, mutta 
pääsääntöisesti keskityn siihen olennaiseen koirien kanssa eli metsästykseen. Koetoiminnassa olen 
muutenkin mukana käyn LINT- ja HIRV kokeissa tuomaroimassa ja vuosittain tulee järjestettyä 
jokunen LINT koe. Lähinnä Pohjois-Savossa kerhomme alla, mutta myös Savukoskella toisen 
yhdistyksen kautta. 

50-vuotias Pystykorvakerhomme 

Viime vuonna tuli kerholle täyteen 50 vuotta! Se on jo kunnioitettava saavutus yhdistykselle. 
Kerhomme on hankkinut aikanaan ja kunnostanut toimintakeskus kirsun jäsenten käyttöön. 
Talkootuntien määrä ei ole pieni mitä kerhomme eteen on tehty. Toivottavasti jäsenistöstä löytyy 
toimintaan mukaan uusia, jotta tämä työ ei valuisi hukkaan. Olemme mielestäni Suomen tasolla 
tällä hetkellä hyvinkin aktiivinen ja jäsenmäärässä mitattuna suuri yhdistys – verrattaessa 
vastaavanlaisiin yhdistyksiin. 
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Jäsentilanne on pysynyt hyvänä! kerhossamme on pyöreästi 700 jäsentä tällä hetkellä. 
Erämessuilta saimme mukavasti uusia jäseniä! Tervetuloa kaikille uusille jäsenille mukaan 
kerhoomme. Jäsenistöä meiltä siis löytyy hyvästi, joten toivoisin että talkoisiin ja kerhon 
tapahtumiin jäsenistö etenkin nuorempi väki osallistuisi entistä aktiivisemmin. Näkyy meidän 
talkoissamme sama asia mikä kaikkialla muuallakin – samat ihmiset vuodesta toiseen.  

Oiva ja helppo tapa lähteä mukaan kerhomme toimintaan olla yhteydessä johonkin neljästä 
jaostostamme – yhteystietoja löytyy kerhon sivuilta. Kerhollamme on hirvi,- lintu,- näyttely,- ja 
lappalaisjaostot. Näistä jaostoista jokainen järjestää tapahtumia. Hirvijaosto järjestää 
hirvenhaukkukokeita ja tuomarikoulutuksia, lintujaosto puolestaan linnunhaukkukokeita ja lintu 
puolen koulutuksia, näyttelyjaosto vastaa jalostuspäivänäyttelyistä ja lappalaisjaosto järjestää 
esimerkiksi joukkoterveystarkastuksia. Rohkeasti ottamaan yhteyttä! Tekijöille on aina tarvetta! 

Kerhon hallituksen kokoonpano muuttui vähän vuosikokouksen jälkeen. Uutena hallitukseen tuli 
Anna Paananen ja sihteerin sekä rahastonhoitajan virkaa alkoi hoitamaan Renja Raatikainen. 
Tervetuloa mukaan toimintaan Anna ja Renja! Isot kiitokset kerhon eteen tehdystä työstä entisille 
hallituksen jäsenille Kari Revolle, puheenjohtaja sekä Hannu Hallikaiselle, sihteeri ja Erkki 
Shemeikalle, rahastonhoitaja! 

Aurinkoista alkukesää jäsenistölle! 

Jani Koppanen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lepovuoroon jäänyt Hannu Hallikainen on tehnyt pitkän, monipuolisen ja ansiokkaan 
uran kerhon eri tehtävissä. 
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Renja aloitti sihteerinä 

 
Olen aloittanut kerhon sihteerinä maaliskuussa 
 2022  ja muutenkin olen kovin tuore kerholainen,  
sillä toimintaan hyppäsin mukaan noin vuosi sitten, 
kun talouteni kasvoi suomenpystykorva uroksen 
verran.  Aiemmin perheeseeni on kuulunut  
pohjanpystykorva, jonka myötä sydän on jäänyt  
lopullisesti Lapin kairoihin pystykorvaisten kanssa. 
 
Metsästystä olen harrastanut lapsesta saakka –  
voisiko sanoa, että veren perintönä on harrastus 
 tullut. Metsästän melkeinpä kaikkea majavasta  
hirveen,  mutta kanalinnut ovat ehdottomasti se  
rakkain laji.  Kotoisin olen Pohjois-Savosta ja täällä  
olen melkein ikäni asunut opiskeluaikoja lukuun 
 ottamatta. Työskentelen rahoitusalalla ja ikää on  
kertynyt reilut 30 vuotta, joten siinäkin mielessä  
olen kerhossa oppimassa itseäni viisaammilta. 
 
Sihteerin tehtävässä koen pääseväni näkemään kerhon toimintaa kokonaisuutena ja kehittämään 
sitä omalta osaltani. Vastaanotto uudelle jäsenelle on ollut erittäin lämmin, ja kaikkeen kerhon 
toimintaan on otettu mukaan avosylin. Jäseneksi liityttyäni kävin ensimmäiseksi 
Lintutuomarikurssin, jota kautta pääsin tutustumaan koetoimintaan lähietäisyydeltä. Olemme 
osallistuneet junnu koirani kanssa kaksiin koiranäyttelyihin. Sekä haukkukoetoiminta, että 
koiranäyttelyt olivat minulle aivan uusia asioita, mutta sitäkin positiivisempia kokemuksia, niin 
koiralle kuin omistajallekin. 

Syksyä kovasti odottaen 

Renja Raatikainen 

Sihteeri               
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Pystykorvaiset kesäpäivät 23.7.2022 

Kesä on useimmiten koiraväelle hiukan luppoaikaa. Pohjois-Savon Pystykorvakerho on jo monien 
vuosien ajan tämän hiljaiselon katkaissut järjestämällä jäsenille kesäpäivän nimellä yhteisen 
kokoontumisen. On vietetty päivä tai ilta yhdessä ja puhuttu varmaan koirista sekä vähän 
muustakin. Useimmiten jotakin oikeaa ohjelmaakin on ollut mukana. Kesäpäivän voi viettää 
yhteisellä matkallakin. 

Reissuunpa lähdemme tämän vuoden kesäpäivilläkin. Matka linja-autolla alkaa Kirsusta 23.7. kello 
9.00.  Matka päättyy vajaan parin tunnin jälkeen Heinäveden Palokkiin vanhalle tukkilaiskämpälle. 
Kämpälle on koottu mennyttä savotta- ja uittokalustoa museon tapaan. Varmaankin 
mielenkiintoinen tutustumiskohde. Mukavalla ja kotoisalla kämpällä voi toki viettää aikaa 
leppoisastikin. Porukalle on suunniteltu tarjottavaksi perillä jotakin suuhunpantavaa. 
Pystykorvakerhon vastaa matkasta ja tarjoilusta perillä. 

Kesäpäiville lähtevät ilmoittautuvat sitovasti 15.7. mennessä kerhon sihteeri Renja Raatikaiselle, 
yhteystiedot kansilehden sisäpuolella. Ilmoitukset mieluimmin sähköpostilla, mutta jos kusti ei 
polje ja posti ei kulje niin puhelinkin käy. Kirsun jälkeen seuraava pysäkki voisi olla Toivalan ST –
huoltoasema ja sitten vaikka Tuusjärvellä Heinävedentien risteys. Toki matkan varreltakin voidaan 
ottaa kyytiin kunhan kerrot ilmoittautuessasi tarkan paikan. 

Mukaan mahtuu 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos haluat varmistaa mukaan 
pääsemisesi, niin älä jätä ilmoittautumista 
 aivan viime tippaan. Seuraa tilannetta kerhon 
 nettisivuilta. Matkanjohtajana toimii  
Martti Koponen, puh. 0400 274 226. Ota  
numero talteen, jos tulee kysyttävää. 
Matkalle ilmoittautumiset ainoastaan 
kerhon sihteerille. 

 
Jalostuspäivien koiranäyttelystä 
Matkuksen kauppakeskuksen 
parkkipaikalla tuli vain hyvää palautetta. 
 
Marko Itkonen Maaningalta oli 
ilmoittanut näyttelyyn Aku nimisen 
suomenpystykorvan.  
Koiran esitti kehässä Sari Kalliokoski. 
Yhteisymmärrys on löytynyt – 
nyt areenalle. 
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Teksti ja kuva Veijo Miettinen 
 

Toivo on poissa 

Eräs kevään aamu alkoi ikävästi. Vastasin puhelimeen 
ja sieltä tullut viesti veti hiljaiseksi: 
 - ”Karvosen Topi on kuollut”.   
Emme tiedä elämässämme tulevaisuutta kauaksikaan  
eteenpäin, sillä olin keskustellut Toivon kanssa puhelimessa  
vajaa viikko aikaisemmin. Tuolloin mies suorastaa huokui 
elämän halua ja iloisuutta, kiittäessään minua kennelpiirin  
kokouksessa käyttämästäni puheenvuorosta. 

Toivo Karvosella on ollut merkittävä rooli Pohjois-Savon 
Pystykorvakerhon toiminnassa. Hän ei tavoitellut paikkaa  
auringossa kerhon johtotehtävissä, vaan oli työmyyrä suorittaessaan hänelle uskotut tehtävät. 
Toivo liittyi kerhon jäseneksi jo kerhon perustamisvuonna. Alkuvuosina linnunhaukut olivat 
lähempänä sydäntä, mutta uusien koirarotujen myötä myös suurriista tuli vankemmin mukaan. 

Toivo Karvonen oli taitelijaluonne ja taitava valokuvaaja. Varsinkin mustavalkoinen valokuvas oli 
hänen parasta aikaansa. Kuvauskohteen valinta ja kuvan valmistus olivat ammattimaista työtä. 
Hänen kamerasormensa jälki on näkynyt Pystykorvakerhossa, kuin myös Suomen 
Pystykorvajärjestön julkaisuissa.  Ehkä hänen ensimmäinen suuriurakkansa oli kuvata 
Vehmersalmella hirvenhaukut 1979, koirat ja ottelun tapahtumat.  

Koirat olivat Toivolle rakkaita, joka näkyi isännän ja koirien käytöksessä. Luottamussuhde 
molempiin suuntiin oli vankka. Toivo oli ensisijaisesti suomalaisen koiran mies, mutta hyväksyi toki 
muitakin rodut. Suomenpystykorvan ja karjalankarhukoiran ohessa yksi venäläiseuroppalainen 
laikakin viivähti tarhassa. Koskaan hän ei halventanut tai moittinut muitakaan koirarotuja. Toivon 
suomenpystykorva Pirkan Pieti valokuvana Savon Sanomien koirakilpailun kunniakirjassa vaalii 
hamaan tulevaisuuteen hänen koiriensa muistoa. 

Karvosen Toivo oli viimeisen päälle erämies. Monet olivat ne yöt joita vietimme yhdessä 
erämaassa, joko Topin omatekoisen louteen alla tai pelkästään havulaavulla. Karhun kevätpyynnin 
ollessa sallittua, pyynnin ohessa kuuntelimme hanhien ja kevään soittoa kevätöinä. Syksyn retket 
suuntautuivat usein Martinselkoseen, josta oheinen kuva n. 40 vuoden takaa. Saalis ei suinkaan 
ollut se pääasia, joskus jotakin tuli reppuunkin. 

Toivo Karvonen on nyt poissa, jättäen tyhjän tilan jälkeensä. Hän oli erämies joka arvosti 
eräkäyntiä sekä kunnioitti muita metsästäjiä, koiraharrastajia ja luonnon monipuolisuutta. Itse 
kunkin meidän vuoro lähtöön tulenee ajallaan, vuoronumerot eivät ole käytössä. 
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Jäsensihteerin terveiset 

Kerhossamme on viimeisen päivityksen jälkeen yli 700 jäsenentä. Heistä jäsenmaksunsa on tähän 
mennessä maksanut vajaa 500.   Jäsenmaksu on vielä maksamatta yli 200 jäsenellä. Uusia jäseniä, 
jotka ovat jo jäsenmaksunsa maksaneet, on tänä vuonna liittynyt 50.  

Osa jäsenistä on maksanut jäsenmaksun kahteen kertaan. Jos näin on käynyt, ota minuun yhteyttä 
niin sovitaan vaikka hyvitys ensi vuoden jäsenmaksuun. 

Erämessuilla järjestimme jäsenhankintakampanjan, jossa messuilla jäseneksi liittyneet ja 
messujen aikana jäsenmaksunsa maksaneiden uusien jäsenten kesken arvottiin lähettävä 
riistakamera. Kampanja toi 32 uutta jäsentä. Riistakameran voitti Tuomas Luostarinen 
Leppävirralta. Onnea voittajalle ja kaikille uusille jäsenille tervetuloa kerhon toimintaan mukaan. 

Toukokuun alun kokouksessa hallitus päätti Pystis-lehden ilmestymisestä. Pystis-lehti ilmestyy 
tänä vuonna paperisena neljä kertaa. Tämä toinen numero kesän alussa, kolmas elokuulla ennen 
koekauden alkua ja neljäs numero vuoden vaihteen tienoilla. 

Niille, joiden jäsenmaksu on vielä lehden elokuun numeron ilmestymisen aikaan maksamatta, 
tämä lehti on viimeinen. Maksamalla jäsenmaksusi saat myös nuo loppuvuoden lehdet 
postilaatikkoosi. Kerhon jäsenenä sinulla on mahdollisuus osallistua kerhon järjestämiin 
tapahtumiin, kilpailuihin ja mahdollisiin palkitsemisiin seuraavassa vuosikokouksessa. 

Jäsenmaksulasku oli Pystis 1-2022 takakannessa. Jos sinulla on jäsenmaksu maksamatta ja Pystis-
lehti hukassa, laita minulle sähköpostia (jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com) niin saat kopion 
jäsenmaksulaskusta.  

Muistathan ilmoittautua kerhon 
 kesäretkelle heinäkuun puoleen  
väliin mennessä. Retkestä on 
 erillinen juttu tässä lehdessä. 

Hyvää kesää toivoo jäsensihteeri 

 Hannu   
 
Kuva: Jalostuspäivien koira- 
näyttelyssä Pirjo Peltola ja 
Timo Eskelinen esittivät 
kaksi komeaa jämttiä. 
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Anna aloitti hallituksessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Anna Paananen on monista koiratapahtumista niin tuttu, ettei hän juuri esittelyä 
kaipaa. Hänen taitonsa kouluttaa ja esitellä koiria näyttelykehissä on tuonut monet 
palkinnot. Kuva vuoden 2022 Pystykorvakerhon vuosikokouksesta, kansainvälisiä 
valionlaattoja taas kaksin kappalein. Kuvaan mukaan on päässyt myös Matias Järvinen. 
 
Anna on tehnyt pyyteetöntä työtä auttaen muitakin koiranomistajia. Monet vieraatkin 
koirat ovat hänen esittäminään noutaneet näyttelystä palkinnot. Annan pyyteetöntä 
työtä kuvaa hänen valintansa Savon Sanomien Vuoden kenneltoimijaksi Rautalammin 
tervastulilla 2020. 
 
Lyhykäisesti Anna kertoo itsestään: 
Hei! Olen Anna Paananen Suonenjoelta, ja uusi jäsen kerhon hallituksessa. Omistan ja kasvatan 
pienimuotoisesti jämtlanninpystykorvia, ja lauman väripilkkuna vipeltää pohjanpystykorva. 
Hirvenhaukkukokeet ja koiranäyttelyt ovat iso osa koiraharrastustani, ja monien kerhon jäsenten 
kanssa on tavattukin näissä tapahtumissa. Pystykorvakerhon näyttelyjaoston jäsen olen ollut jo 
usean vuoden ajan, ja on mukava päästä osallistumaan kerhon toimintaan myös hallituspaikan 
myötä! 
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Hyvin onnistunut jalostuspäivien koiranäyttely 

Jo toisena vuotena jouduttiin Jalostuspäivänäyttely siirtämään pois perinteiseltä tammikuun 
paikaltaan. Myös näyttelypaikkakin jouduttiin etsimään uusiksi. Näyttely pystyttiin pitämää jo 
keväällä 24.4. 2022, mutta jalostuspäivien lauantain ohjelmasta jouduttiin luopumaan. Uudeksi 
näyttelypaikaksi valikoitui Matkuksen parkkipaikka, jonne kehät pystyttiin sijoittamaan varsin 
hyvin. Itse Matkus osoittautuikin varsin toimivaksi näyttelypaikaksi, jonne olimme tervetulleita nyt 
ja tulevaisuudessakin niin halutessamme.  

Kevät Jalostuspäivänäyttelyyn ilmoittautui mukavasti koiria, yhteensä 414. Eniten oli ilmoitettu 
suomenlapinkoiria 87 koiraa. Oma tuomarimme Sari Holopainen veti omaan kehäänsä runsaasti yli 
pohjanpystykorvia ja suomenpystykorvia. Sarilta jouduimme siirtämään suomenpystykorvia ja 
pohjanpystykorvia toisille tuomareille. Lisätuomariksi kutsuttiin Silja Jokinen. Muina tuomareina 
olivat Kirsi Honkanen, Sakari Poti ja Hannu Talvi. Kaikki tuomarit suoriutuivat omasta urakastaan 
mallikkaasti ja olivat hekin tyytyväisiä näyttelypaikkaan ja näyttelyjärjestelyihin. Voimme sanoa, 
että onnistuimme jälleen vaikka aina nämä näyttelyn siirrot tuottaa ylimääräistä työtä.  

Myös näyttelyvieraat olivat tyytyväisiä järjestelyihin ja taisi moni myös Matkuksen 
kauppakeskuksen palveluja käyttää näyttelyn lomassa. Lisäarvoa varmaan vieraille Matkus pystyi 
omalla tarjonnallaan antamaan. Näyttelyn järjestäjinä olimme erittäin tyytyväisiä yhteistyöhön 
Matkuksen kanssa: meidän toiveisiin ja tarpeisiin vastattiin kiitettävästi. Yhdessä onnistuimme 
luomaan mukavan kevätpäivän kaikille! 

Toivottavasti ensi vuonna voidaan palata jo normaaliin ja saadaan lauantain Jalostuspäivätkin 
pidettyä. Kiitos kaikille talkoolaisille  ja näyttelytoimikunnan väelle!  

Irene Venejärvi 

Match Show Kirsussa 

 

Pystykorvakerho järjestää ke 20.7.2022. 
kello 18.00 Kirsussa Match Show:n.  
Seuraa kerhon nettisivuja,  
joilla kerromme asiasta vielä lähemmin. 
 
Voit myös kysyä lisää kerhon näyttelyjaostolta. 
Yhteystiedot löytyvät tästä lehdestä  
sivulta 2 tai kerhon nettisivuilta. 
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Toimittajana koiranäyttelyssä 
 
Seurasin toimittajan roolissa Matkuksen jalostuspäivien koiranäyttelyä. Olin toki aikaisemminkin 
ollut mukana samassa tehtävässä lukuisissa koiratapahtumissa. Pystiksen lisäksi olin saanut 
tehtäväkseni hoitaa näyttelystä jutun myös Savon Sanomiin. Toimittajana olin ensisijaisesti 
kiinnostunut oman alueen koirista ja niiden menestyksestä. 
 
Vanhaan hyvään aikaan verrattaessa on menty toimittajan silmin katsoessa huonompaan 
suuntaan. En toki tarkoita koirien arvostelua, tai näyttelyn järjestämistä, vaan tiedottamista. 
Ennen koiranäyttelyn käsiohjelmassa oli selvästi mainittu koiranomistajan kotipaikka. Nyt nämä 
toimittajalle tärkeät asiat on jätetty tyystin pois. 
 
Tulospalvelu on toki selvästi parantunut, koska koirien arvostelu napsahtaa ajantasaisena 
näyttelyn nettisivuille. Mutta sieltäkin puuttuu tuo toimittajalle tärkeä yhteystieto, se kotipaikka. 
Toki paljon mukana olleena tiedän joistakin tutuista nimistä kotikylien sijainnin. Mutta tulee uusia 
harrastajia, joiden nimet ja kotikunnat ovat hämärän peitossa. Et siis voi laittaa lehteen jonkun 
koiran tulosta, koska saman alueen toinen koira olisi saattanut ollut vielä paremmin menestynyt. 
 
Jalostuspäivien pääpotti, eli ns. kauneimman 
koiran titteli lipsahti levikkialueemme 
ulkopuolelle. Omistajien nimistä päätellen 
kohtuullisen hyviä sijoituksia tuli kerhomme 
jäsenten koirille. Mutta edellä kerrotuista 
syistä jätetään ne mainitsematta, koska se 
saattaisi loukata jotakin pois jäänyttä.  
 
Joka tapauksessa Matkuksen jalostuspäivien 
näyttely oli hyvä näyttely. Näyttely oli hyvin  
järjestetty ja näyttelypaikka oli myös hyvä. 
Kauppakeskuksen henkilökuntaa jututtaessa 
sain tuntuman, että hekin olivat meihin 
tyytyväisiä. 
 

Asko Korhonen Pielavedeltä toi näyttelyyn  
Pajapuron Peetun. Tuloksena ERI, SA.  
Omistajan kotipaikka löytyi lähinnä  
kasvattajan Sami Korhosen kautta. 
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Vuosikokouksen palkittiin koiria ja jäseniä 
 

Korona aika on mullistanut monet asiat. Ehkäpä yhdistystoiminnassa suurin haitta on ollut 
kokoontumiskiellot ja –rajoitukset. Monet kokoukset on järjestetty niin sanotusti etänä. Itsekukin 
on tuijotellut ruutua ja antanut ääntä mikin välityksellä. Pystykorvakerhon parin vuoden 
vuosikokoukset ovat olleet eräänlaisia tynkäkokouksia, mukana vain pienehkö osa porukasta. 

Pystykorvakerhon kokouksissa on vanhaan tapaan palkittu ansioituneita henkilöitä ja 
menestyneitä koiria. Näin tapahtui myös tämän vuoden kokouksessa. Varsin monet palkinnon 
saajat tosin loistivat koronan pelossa poissaolollaan. Tämä oli varsin ymmärrettävää. Emme 
julkaise varsin yksityiskohtaista ja pitkää toimintakertomusta kokonaan, mutta kerrottakoon siitä 
pääkohdat ja hiukan palkituista. 
 
Käyttövaliot (FI KVA) 
KVA Mehtäpellon Rolls Royce FI23082/18, om. Ilmari Kolehmainen, Vesanto 
KVA Koskiharjun Jutta Fi35080/14, om. Pekka Ja Hanna Mustonen 
KVA Siperin Nuppu FI30593/18, om. Mika Mähönen ja Erkki Kainulainen Iisalmi. 
KVA Tajukankaan Axis FI22456/20, om. Joona Pitkänen 
KVA Seireenin Tytti FI14630/19, om. Lappalainen Seppo, Varpaisjärvi 
KVA Nerokin Hese FI 13467/18, om.  Markku Kasurinen  Kaavi. 
KVA Keinukallion Cara FI38063/19, om. Tenho ja Merja Liisa Rahunen, Tuusniemi 
KVA Lapinvuoren Riiko FI24553/19, om. Petri Puustinen, Kortejoki 
KVA Hullanvuoren JU Late FI25164/18,  om. Manu Larikka, Maaninka 
KVA Halla FI20627/19, om. Antti Eskelinen ja Ville Eskelinen 
KVA Ruisniemen Velmu Peiffer FI16173/20, om. Auvo Lempinen, Kuopio 
KVA Kätkytvuoren Karkki FI42654/19, om. Pasi Tenhunen, Kuopio 
KVA Pankkovuoren Nita FI39019/19, om. Risto Miettinen, Lapinlahti 
KVA Kiekan Ruska FI 50735/18, om. Martti Rissanen, Juankoski 
KVA Kiekan Myräkkä FI 21347/20, om. Martti Rissanen, Juankoski 
KVA Vexi FI25520/19, om. Markku Haapsaari, Kuopio 
  

 

 

          Näillä miehillä 
         on kotona 
        käyttövalio 
        koira 
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Muotovaliot 
MVA Mustikkaharjun Erne FI20172/19, om. Seppo Heiskanen, Sonkakoski 
MVA Pakaspuron Alfa FI14027/17, om. Heikki, Matias ja Samuli Jääskeläinen, Pielavesi 
MVA Rantsun Aava FI29697/18, om. Jani Koppanen, Rautalampi 
Muut valiot 
Fight For It Corleone FI44330/18 C.I.B, C.I.T.sekä C.I.B.T.om. Inka Rantanen & Matias  Järvinen, 
Rautalampi 
Saarikaisen Petljakov DK MVA, om. Anna Paananen, Suonenjoki 
Saarikaisen Mjasistseva C.I.B. DK MVA, om. Anna Paananen, Suonenjoki 
 
Jäsenten palkitsemiset 

Vuoden hirviopas,   Arto Kosunen                        

Vuoden lintuopas,  Veijo Mustonen 

Lintujaoston kunniapalkinto, Ilkka Mustonen   

Vuoden lintutuomari,  Joni Nuutinen   

Vuoden hirvituomari,  Jorma Ruotsalainen   

Vuoden työmyyrä , Katja Partanen 

Seurojen palkitsemiset 

Vuoden lintuseura Sonkarin Erämiehet Ry   
Vuoden hirviseura  Karvasalmen Erä ry  
 

 

Koirien palkitsemiset  

Vuoden hirvikoira: FI30691/20 Kovankarkon Kara pist. 
95,50, 94.50, 94,50 om. Jari Luostarinen, Sukeva   
Kuvassa yllä 
Vuoden lintukoira: Saitan Sepe FI27799/12 om. Tapio ja 
Tatu Tolppanen 
Kerhon lintumestari: Lehtokukkulan Jäbä ER32205/14 om. 
Janne Ryhänen,  

 
 

   Veijo Mustonen palkittiin vuoden lintuoppaana 
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Vuosikokoukseen olisi mahtunut toki paljon enemmänkin. Monet koirien haukkumat 
palkinnotkin jäivät noutamatta. Useat vanhatkot ja tutut naamat ovat toki mukana. 

Seppo Heiskasen jpu Mustikkaharjun 
Erne saavutti vuonna 2020 käyttövalion 
arvoon vaadittavat tulokset. Valion 
laatta jäi tuolloin noutamatta. 
Tallessahan se oli. 
 
Viime vuonna tuli näyttelymenestystä 
ja koira saavutti muotovalion arvoon 
vaadittavat tulokset. Koirasta tuli nyt 
kaksoisvalio.  
 
Valitettavasti epähuomiossa koiralle 
toimintakertomuksessa kirjattiin 
molemmat tulokset erilleen. 
Kaksoisvalion laatta olisi toki ollut 
komiampi. 
 
Pääasia on, että SKL:n 
koiratietokannassa on kirjattu 
molemmat valionarvot. 
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POHJOIS-SAVON PYSTYKORVAKERHO RY,  

Ote toimintakertomuksesta v. 2021 

1. Yleistä 

Vuosi 2021 oli kerhon 50 toimintavuosi. Kerhon toiminta on saavuttanut puolivuosisadan merkki 
paalun. Kulunut toimintavuosi oli poikkeuksellisesti jo toinen vuosi, koronapandemian riehuessa 
valtakunnassa. Kerhon vuoden 2021 toiminta toteutui osittain tehdyn toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Kerhon kaikkia suunniteltuja tapahtumia ei voitu järjestää kokoontumisrajoituksien 
vuoksi. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut antamalla lausuntoja ja koordinoimalla oman alansa 
toimintaa piirin alueella. 

Kerhon toimintaorganisaatioon kuului hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaosto. Kerhon 
jäsenet osallistuivat koirillaan näyttelyihin ja koetoimintaan aktiivisesti koiran ohjaajina, 
tuomareina, maasto-oppaina sekä muissa tehtävissä. 

Erätaika-messut 2021 jouduttiin perumaan. 

Näyttelyrintamalla järjestimme Jalostuspäivänäyttelyn poikkeuksellisesti 15 elokuuta. 

Jäsenet osallistuivat aktiivisesti lintu- ja hirvikokeisiin, osallistumista oli myös valtakunnan 
mestaruuskokeiden tasolle asti. Sijoitukset selviävät jäljempänä toimintakertomuksesta. 

2. Hallinto 

Vuosikokous pidettiin perjantaina 11.06.2021 alkaen klo 18.00 Toimintakeskus Kirsussa ja 
kokoukseen osallistui 25 jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 0 jäsentä. Ääniä oli käytettävissä 
yhteensä 25 kpl. Kokous sujui sopuisasti, eikä mistään asiasta tarvinnut äänestää.  Vuosikokouksen 
yhteydessä suoritettiin perinteisesti yhdistysten, koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset ennen 
vuosikokouksen alkamista. 

Pystykorvakerhon puheenjohtajana on toiminut Kari Repo, Siilinjärveltä ja varapuheenjohtajana 
Jouko Kuosmanen Maaningalta. Sihteerinä on toiminut Hannu Hallikainen Tuusniemeltä. 
Rahastonhoitajana on toiminut Erkki Shemeikka Sonkajärveltä. Jäsensihteerinä Hannu Pohtinen, 
Kuopiosta. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa. 

Hallituksen kokoon pano  osallistuminen kokouksiin 
Kari Repo, puheenjohtaja   3/4 
Jouko Kuosmanen, jäsen/varapuheenjohtaja 4/4 varajäsen Tiina Paananen 
Martti Koponen, jäsen   4/4 varajäsen Irene Venejärvi 
Seppo Partanen, jäsen   4/4 varajäsen Pertti Liikka 
Einari Mustonen, jäsen   3/4 varajäsen Merja Rautiainen 
Sami Korhonen, jäsen   4/4 varajäsen Hannu Keinänen 
Jani Koppanen, jäsen   2/2 varajäsen Jaana Eskelinen 
Janne Ryhänen, jäsen   1/1  
Hannu Hallikainen, sihteeri  4/4 
Jaana Eskelinen, varajäsen   1/1 
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3. Talous 

Kerhon taloudellinen tilanne oli kohtuullinen toimintavuoden aikana. Kuluneen tilikauden tulos oli 
ylijäämäinen 1402,12 euroa, vertailuksi edellisenä tilikautena ylijäämä oli 1657,89 euroa. 

Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Erkki Shemeikka Sonkajärveltä, kirjanpidon on hoitanut 
Tilitoimisto Mikko Rönkkö Oy Vieremältä, tilintarkastus on tehty Tilintarkastustoimisto Juha Tissari 
Oy:n toimesta Kuopiossa. Kerhon kaikki rahaliikenne on hoidettu Osuuspankissa. 

4. Toimintakeskus Kirsu 

Toimintakeskuksessa tehtiin vuoden 2021 aikana huollon kunnostuksia. 

Kirsu on ollut käytössä kokouksissa, kyläyhdistyksen harrastuksissa, kuntojumpissa, häissä, 
syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin 
haukkukokeisiin, koulutuksiin kuin Match Show tapahtumiin. Kirsua on myös vuokrattu 
ulkopuolisille erilaisiin juhlatilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

5. Vakuutukset 

Toimintakeskus Kirsun kiinteistön vakuutukset ovat vakuutusyhtiö Ifi:ssä. Vakuutusturvan laajuus 
on palo-, luonnonilmiö-, rikos-, ja LVIS-vahingot. Vakuutukset on tarkistettu ja ne ovat ajan tasalla.  

6. Jäsenistö ja jäsenyydet 

Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen. 

Kunniajäsenet: Veijo Miettinen, Pekka Smolander, Eino Niemeläinen ja Annikki Pentikäinen. 

Ainaisjäsenet 20, vapaajäsenet 16. 

Jäseniä vuoden vaihteessa oli 597, lisäksi 77:ltä jäi viime vuoden jäsenmaksu maksamatta. Uusia 
jäseniä liittyi vuoden aikana 38 ja erosi 11. 

11. Hirvijaosto 
 
Hirvijaoston koonpano 

Jarkko Pasanen PJ, Lasse Heikkinen, Kari Repo, Harri Kuikka, Raimo Toivanen, Sami Korhonen, Jari 
Hartikainen, Ville Lohkoi ja Pasi Saastamoinen. 

Hirvijaosto anoi syksylle 2021 yhteensä 4 koetta, joista 3 pidettiin. Puijo-Haukut jäi jo toistamiseen 
peräkkäin järjestämättä vaikeiden keliolosuhteiden takia. 

29.10.2021 Pohjois-Savon piirinmestaruuskoe 20 koiraa osallistui 

18.11.2021 Nuorten ylityöhaukut  16 koiraa osallistui 

6.12.2021 Puijo-Haukut   ei järjestetty 

29.12.2021 Hirvikoe   2 koiraa osallistui 
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12. Lintujaosto 

Lintujaoston kokoonpano 

Jani Koppanen puheenjohtaja, Matias Järvinen  varapuheenjohtaja, Inka Rantanen sihteeri, Hanna 
Kosunen, Soile Rainio,  Heikki Koskinen,  Jaana Eskelinen.  
Varajäsen Ilkka Mustonen  
 

LINT- Koulutukset 

LINT- Palkintotuomarikurssi, toimintakeskus kirsussa Siilinjärvellä 07.08.2021 
23 Osallistujaa kurssilla. 
 

Kokeiden järjestäminen 

28.08.2021 – Nokipannu-haukut, toimintakeskus kirsu Siilinjärvi 

29.08.2021 – Lintu-Puijo, kerhon mestaruuskoe, toimintakeskus kirsu Siilinjärvi 

04.-05.09.2021 – Pohjois-Savon LINT- Piirinmestaruuskoe, toimintakeskus kirsu Siilinjärvi 

13.11.2021 – LINT- Maakuntaottelu, Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja Kainuun kennelpiirien 
välinen ystävyysottelu, Jalkalan erämiesten metsästysmaja Suonenjoki 

27.-28.11.2021 – Kalakukko-haukut, toimintakeskus kirsu Siilinjärvi 

Pystykorvakerho Cup – 20.8.2021 – 28.2.2022 

1. 215 pistettä, 49/1 Saitan Sepe FI27799/12 - om. Tapio ja Tatu Tolppanen 

2. 206 pistettä, 49/2 Rantsun Aava FI29697/18 - om. Jani Koppanen 

3. 200 pistettä, 276/1 Pangannalle FI37794/17 - om. Kari Roivainen 

13. Näyttelyjaosto 

Näyttelyjaoston kokoonpano: pj Irene Venejärvi, hallituksen edustaja Jouko Kuosmanen, Pekka 
Smolander, Erkki Shemeikka, Tiina Paananen, Sari Holopainen, Anna Paananen, Hannu Hallikainen, 
Raija Saviranta, Inka Rantonen ja Sami Korhonen 
 
Näyttelyjaosto piti vuoden aikana 4 kokousta. Kokouksissa käsiteltiin alku vuonna Jalostuspäivät 
2021 näyttelyä. Koronatilanteen takia Jalostuspäivien näyttely jouduttiin siirtämään aluksi 
28.3.2021 ja lopulta 15.8.2021 Rauhanlahden leirintäalueelle.  Jalostuspäivistä 2021 jouduttiin 
luopumaan, kun näyttely siirtyi elokuulle Rauhalahden leirintäalueelle. 
 
Kevään näyttelyjaostonkokouksessa käsiteltiin Jalostuspäivien näyttelyn 2020 tuottoa ja saatua 
palautetta sekä Iso-Valkeisen jalostuspäivistä saatua palautetta. Sari Holopainen ja Tiina Paananen 
ovat vastanneet Iso-Valkeisen jalostuspäivien suunnittelusta yhdessä rotujärjestöjen kanssa. 
Keväällä aloitettiin Jalostuspäivät 2022 näyttelyn ja Iso-Valkeisen jalostuspäivien suunnittelu.  
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14. Lappalaiskoirat 
 
Jaoston kokoonpano: Jaoston puheenjohtaja Tiina Leskinen, sihteeri Asta Partanen,  Kirsi Auvinen, 
Anne Sarste, Irene Venejärvi ja Minna Siikavirta.  Annikki Leskinen on mukana kunniajäsenenä.  
 
Pohjois-Savon lappalaiskoirien toiminta 2021 keskittyi pääasiassa Siilinjärvelle ja Kuopioon. 
Tavoitteena on kehittää lappalaiskoirien sosiaalisia taitoja, näyttely- ja tottelevaisuustaitoja sekä 
antaa koirien omistajille mahdollisuuden tavata toisiaan, vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia koirien 
kasvatuksesta. Tavoitteenamme on kehittää osaston toimintaa edelleen ja saada Pohjois-Savon 
alueen lappalaiskoiraihmiset koirineen osallistumaan aktiivisesti tapahtumiin ja kehittämään 
yhteistyössä koiraharrastetoimintaa.  

Näyttelytoiminta:  

Lappalaiskoiraharrastajat olivat mukana toteuttamassa Kuopiossa pystykorvarotujen Jalostuspäivä 
tapahtumaa ja -näyttelyä elokuussa 2021.  

Harrastetoiminta: 

Näyttely- ja arkitottelevaisuusharjoituksia pidettiin Siilinjärvellä hyvin maltillisesti koronatilanteen 
vuoksi, osallistujia oli alle 10 koirakkoa/harjoituskerta vetäjänä kuluneella vuodella toimi Irene 
Venejärvi. Lapinlahdella näyttelyharjoituksia pidettiin kesällä muutamia kertoja myös hyvin 
maltillisesti 8 koirakkoa/ harjoituskerta, vetäjänä Asta Partanen.   

Muu toiminta 

Lappalaiskoirajaostolla oli aktiivinen rooli, lokakuussa järjestetyssä joukko terveystarkastuksessa 
yhteistyössä EL. Jari Ahon kanssa. Toimintakeskus Kirsuun kokoontui koronarajoitukset 
huomioiden yli 80 koiraa tutkittavaksi. 

15. Jalostuspäivät 

Näyttelyt järjestettiin 15.8. Rauhalahdessa. Näyttelyyn osallistui 352 koiraa. 

16.Erämessut 

Erätaika 2021 -messut jouduttiin perumaan korona epidemian vuoksi.  

Pystykorvakerhon edustajina erämessujen hallitukseen ovat kuuluneet, p.j. Kari Repo, Tapio 
Tolppanen, Jarkko Leskinen. Savon Erämessut yhtiökokous edustajina ovat olleet Jouko 
Kuosmanen ja Lasse Heikkinen. 

17. Lopuksi 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita jäseniä ja 
yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta. 

 
Hallitus 3.3.2022 
 
Toimintakertomus hyväksyttiin vuosikokouksessa 2022 
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Pystykorvaiset Savon Sanomien kilpailussa 
 
Viime vuosi oli maakuntamme päälehden Savon Sanomien koirakilpailun juhlavuosi. Nyt 
metsästyskoirille tuli kilpailuhistoriassa täyteen 50 vuotta. Alkuvuosina mukana ei toki ollut koiria 
samalla tavalla kuin nyt. Ensimmäisissä kilpailusäännöissä koirat kilpailivat roduttain omissa 
sarjoissaan.  
 
Nykyisillä säännöillä on kilpailtu parikymmentä vuotta. Ajavien koirien ja pystykorvien sarjoissa on 
pisteytystä viimeisellä vuosikymmenellä tarkistettu. Rodun mestaruuskilpailussa menestynyt koira 
pärjää yleensä myös lehden kilpailussa. Kaikki metsästyspystykorvat ovat samassa sarjassa.  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Savon Sanomien koirakilpailun palkinnot on perinteisesti jaettu Pohjois-Savon 
Kennelpiirin vuosikokouksessa. Korona-aika toi tosin siihen kokoontumiskieltojen vuoksi 
muutoksia. Tänä vuonna oltiin jo normaalissa tilanteessa. Pystykorvien sarjassa oli 
erittäin kova taso. Kärkitiloihin vaadittiin menestystä kovissa koetoksissa. Hyviä koiria 
jäi palkintojen ulkopuolelle. 
 
Juhlavuoden kunniaksi palkittiin kaikista sarjoista kolme parasta. Kuvassa 
pystykorvaisten omistajien kärkikolmikko. 1. kku Pekko, om. Eino Huovinen ( vas ),      
2. spu Saitan Sepe, om. Tapio Tolppanen ( oik ) 3. jpu Mehtäpellon Rolls Royce, om. 
Ilmari Kolehmainen ( kesk ). 
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Näyttelyjaoston kuulumisia 

Aikalailla kymmenkunta vuotta on omalta osaltani vierähtänyt mukana näyttelytoimikunnan 
toiminnassa. Pohjois-Savon Pystykorvakerhon näyttelytoiminnan vahvuus on mielestäni ollut se, 
että on uskallettu yrittää uusia toimintatapoja ja mukana oloa erilaisissa näyttelyissä. Vahvuus on 
myös se, että toimikunnassa on ollut riittävästi kokenutta ja sitoutunutta porukkaa, sekä mukaan 
on otettu pikkuhiljaa uusia kokoajan toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. Se että aktiivista 
porukkaa on riittävästi, on mahdollistanut suurimmalle osalle porukasta vuorottelu 
mahdollisuuden, että itse kunkin omatkin koirat pääsevät silloin tällöin myös osallistumaan kerhon 
järjestämiin näyttelyihin. 

Kiitokset Irene Venejärvelle pitkästä pestistä näyttelytoimikunnanpuheenjohtajana, toivottavasti 
jatkossakin Irenen rauhallinen kokemus on näyttelytoimikunnan voimavarana. Kiitokset myös 
Hannu Hallikaiselle, Erkki Shemeikalle ja Pekka Smolanderille pitkistä talkoo rupeamista sekä 
mukana olosta näyttelytoimikunnassa, toivottavasti myös teiltä saamme jatkossa tukea käytännön 

näyttelyjärjestelyihin myös jatkossa😊. 

Itse olen siis Katja Partanen Lapinlahdelta ja luotsaan tällä hetkellä näyttelytoimikuntaa Irenen 
ohjauksessa. Aikanaan olen pystykorvakerhon toimintaan tullut hirvipuolen palkintotuomarina ja 
koetoimitsijana toimimisen kautta. Hakeutuessani SPJ: ulkomuototuomareiden alkeiskoulutukseen 
hakeuduin myös samalla pystykorvakerhon näyttelytoimikuntaan oppiin, jotta näyttelyiden 
järjestäminen tulisi tututummaksi myös sieltä perusjärjestelyistä lähtien, ei vain näyttelypäivän 
osalta. Kasvatan yhdessä isäni ja sisareni kanssa karjalankarhukoiria ja suomenlapinkoiria 
kennelnimellä Erätytön. 

Pohjois-Savon pystykorvakerhon tsemppaavasta, aktiivisesta ja onnistuneesta näyttelytoiminnasta 
valtakunnallisestikin kertonee myös se että kerholla on tällä hetkellä kaksi pätevöitynyttä 
ulkomuototuomaria omille roduillemme. Toivottavasti tulevaisuudessakin saamme saman vireen 
jatkumaan ja pystymme toimimaan tukena ja ponnistus alustana uusille ulkomuototuomari 
kokelaille. 

Näyttelytoimikuntaan on ovet avoinna aktiivisille  
ihmisille, jos tuntuu että olisit halukas toimimaan  
aktiivisemmin mukana Pystykorvakerhon toiminnassa   
 ja eritoten näyttelyiden järjestelyissä! 
 

Aurinkoista kesän jatkoa ja olkaa yhteydessä tarvittaessa! 

Teksti ja kuva Katja Partanen 
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Lauantai oli hyvä päivä erämessuilla. Ajoittaen tulijoita oli aivan tungokseen saakka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hallissa oli käytävät jätetty leveäksi, mutta välillä näytti ahtaalta. 
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 Haasteelliset messut 
 
Harvoin on Erämessuja jouduttu 
 järjestämään niin haasteellisista 
 lähtökohdista kuin tämän kevään  
Savon Erämessujen kohdalla  
lähtökohdat olivat. Pitkään koko  
yhteiskuntaa kurittanut Korona  
pandemia oli vielä talvella voimissaan 
ja koko erämessujen järjestämisessä  
elettiin epätietoisuuden aikoja. 

Vasta tammi- helmikuun paikkeilla 
alkoi korona rajoitteet poistua ja  
messujen järjestäminen tuli  
mahdolliseksi. Kokonaan oma  
haasteensa oli se, miten paljon 
pandemian jälkeen tulee  
näytteilleasettajia ja uskaltaako  
yleisö tulla mukaan massa 
tapahtumaan riittävän suurella  
joukolla, että messujen järjestelykustannukset saadaan katettua.  

Lisää huolta toi tieto siitä, että pandemian jälkeen tämän vuoden keväällä ja alkukesästä suomessa 
oltiin järjestämässä ennätys määrä erämessuja ympäri suomea. Huolellisen harkinnan jälkeen 
erämessujen hallitus päätti messujen järjestämisestä ja näin jälkikäteen arvioituna messut onnistui 
vähintään kohtuullisesti. 

Näytteilleasettajia saatiin messuille varsin mukavasti ja yleisökin palkitsi järjestäjät saapumalla 
messuille runsaslukuisesti. Näiden "korona messujen" onnistuminen antaa järjestäjille uskoa 
erämessujen järjestämiseen myös tulevina vuosina. 

Omalta osaltani näihin messuihin päättyi tehtäväni Erämessujen hallituksen puheenjohtajana ja 
lausun lämpimät kiitokset kaikille yhteistyökumppaneille ja toivotan Savon Erämessuille hyvää 
tulevaisuutta. 

Kesäterveisin. 

Tapio Tolppanen 
Hallituksen pj.(ex) 
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Erämessut kahden Laurin oivallus 

Alkuun erämessut olivat Riihimäkeläisten oivallus ja jopa ikään kuin heidän yksinoikeus. Riihimäen 
messuihin tutustuneena ymmärsin toki mikä työmäärä ja mitkä järjestelyt oli tehty mesujen eteen. 
Eräiden etelän erämessujen jälkeen työpaikalleni saapui kaksi Lauria, Turunen ja Salmi. 
Salamyhkäisinä miehet vääntäytyivät työhuoneeseeni ja ovi käytävälle visusti kiinni. 

Yllätys oli miesten asiakin: ”Olemme ajatelleet alkaa järjestää Kuopiossa erämessuja”.  Siitäpä 
alkoi ajatus itää, siemen oli ripsahtanut hyvää maaperään. Kukapa olisi virallisesti messujen 
järjestäjä? Ajatuksena jopa kävi, että messut voisivat toteutua maakunnan parin vanhimman 
metsästysseuran toimesta. Tämä ajatus tuntui kummikin liian suurelta ponnistukselta 
metsästysseuroille. Näinhän se toki olisi ollutkin. 

Varsin helposti löytyivät messujärjestäjät, Ajokoirayhdistys ja Pystykorvakerho. Mukana alkuajan 
kokouksissa olleena muistan muutamat varsin kitkuisetkin puheenvuorot. Molemmista 
yhdistyksissä kyti alkujaan pienoinen epäilys yhteistyöstä. Onneksi ne ”palonalut” sammutettiin ja 
kahdesta yhdistyksestä muodostui toimiva erämessujen parivaljakko. Savon Erämessut on ollut 
kahden kennelpiirimme merkittävimmän maakunnallisen yhdistyksen kulmakivi.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yleisöä kiinnostanut trofeenäyttely kuului Kuopion erämessujen alkuvuosina 
vakioesityksiin. Sarvien lisäksi esiteltiin muitakin trofeita, mm. turkiseläinten taljoja. 



25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Koiraesittelyt ja koiranäytökset kiinnostivat yleisöä näilläkin messuilla. 

Savon Erämessut on ennen koronaa pärjännyt hyvin. Eipä tämä korona-ajan tapahtumakaan aivan 
pohjanoteeraus ollut. Joitakin tapahtumia tulisi silloin tällöin uudistaa, tuoda mukaan jotakin 
uutta, mutta hyväksi havaittuja tuotteita ei tulisi hävittää. Kaikilla messuilla jollakin tavoin mukana 
olleena olen kuulostellut yleisön mielipiteitä. 

Trofeenäyttelyä on kaivattu. Vielä tämänkin vuoden messuilla kyseltiin hirvensarvia. Hallin laidalla 
oli levähdyspaikaksi tehty luontopuisto. Tätäkin on kaivattu, sillä hetken istahtaminen viihtyisässä 
ympäristössä on mukava tauko kävelemisen lomassa. Eräkoiria valittiin vuorovuosin Riihimäen 
kanssa. Tämäkin asia tulisi saattaa kuntoon, sillä koirat kiinnostavat kovasti yleisöä. Senhän näki 
mm. tämän vuoden koiranäytöksissä. 

Eräs asia tulisi tulevien messujärjestäjien saattaa ajan tasalle. Nimittäin tiedotus. Tiedottamisella 
saa ilmaista palstatilaa lähes kaikissa tiedotusvälineissä. Ollessani aikoinaan erämessujen 
tiedottajana laitoin ennen messuja useita tiedotteita aika laajalla levikillä, muun muassa Suomen 
Tietotoimistolla.  

Eräs tiedote poiki yllätyksen. Kennelliiton silloinen toiminnanjohtaja soitti ja sanoi: ”Enpäs Veijo 
tiennytkään, että sinä hallitset tuon Ruotsin kielen noin hyvin”. Enpä toki tiennyt itsekkään 
osaavani tuota Ruotsin kieltä. Englanti ja Savo ovat kielenään lähellä toisiaan, molemmissa vastuu 
on kuulijalla. Mutta tuo Ruotsi? Tietotoimisto oli välittänyt lähettämäni messu-uutisen 
jäsenlehdilleen. Porvoossa ilmestyvä ruotsinkielinen lehti oli tehnyt käännöksen ja laittanut 
uutisen sivuilleen. 

Tämä vuosi osoitti Kuopion olevan arvostettu messujen järjestäjä. Suuremmassa kaupungissa ja 
vahvemman talousalueen keskellä oleva Oulu joutui perumaan messunsa näytteilleasettajien 
puutteen vuoksi. Me vaan järjestämme erämessuja, niin teimme nyt ja myös jatkossa. 
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Pystykorvakerhollamme oli erämessuilla vanha tuttu osasto. Aika ajoin asiakkaita oli 
aivan tungokseen saakka. Kuva sunnuntailta jolloin välillä oli hiljaisempaa. 
 
 
 
Erämessupäällikkö vaihtui 
edellisiltä messuilta. 
Nyt tehtävää hoiti pitkän 
linjan kokenut erämies 
Tapio Multasuo. 
 
Haasteet messupäällikölle 
olivat kovat, sillä korona-aika 
oli osaltaan vienyt pohjan pois 
järkevältä liiketoiminnalta. 
Onnistumista on pidettävä 
olosuhteisiin nähden 
vähintään kohtuullisena. 
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Pystykorvaisista rotujärjestöistä omalla osastollaan olivat mukana Suomen 
Pystykorvajärjestö ja Suomen Laikajärjestö. SPJ:n teltalla tuli ajoittain pientä 
tunkua. Hyvä näin. Molemmilla rotujärjestöillä oli mukana myös useita koirarotuja koko 
messujen ajan esiteltävänä. Harmaa hirvikoirajärjestö ei ollut omalla osastollaan 
mukana, mutta harmaat koirat sentään juoksivat esittelykehässä paikallisten 
juoksuttamina.  
 

Pientä tietoa vielä erämessuista 
 
¤ Messualueelle, eli Kuopio-hallin alueelle eivät päässeet muut kuin talkoolaisten ja      
näytteilleasettajien autot, joilla oli asiallinen lupalippu 
¤ Yleisölle tarkoitettu paikoitusalue oli raviradalla, josta oli linja-autokuljetus 
¤ Kuopion keskusta oli myös messuille yhteiskuljetus 
¤ Paikoituksen vastuuhenkilö oli Kari Repo. Hän kertoi talkooväkeä joutuneen jonkun 
verran etsimään, mutta sai töihin kumminkin riittävän vahvuuden. Karin ajatuksia 
talkootoiminnan kehittämisestä seuraavassa Pystiksessä. 
¤ Ensiavun vastuuhenkilö oli Tuulikki Tähtivaara 
¤ Siivouksen vastuuhenkilö Pystykorvakerhon osalta oli Helena Repo 
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Toimittajan tarinat 
 
Pystykorvakerhon hallitus päätti, että Pystis lehteä tehdään paperiversiona tänä vuonna 
perinteiset neljä numeroa. Tämä tarkoittaa paluuta vanhaan hyvään aikaan, ennen koronan 
aikakautta. Saas nähdä kestääkö tämä hyvä ajatus. Eihän sitä tiedä mitä kauheuksia maalimassa 
tapahtuu. Taitaapa olla jonkinlaisena uhkana Suomen valloitusta aloitteleva apinarokko. 
 
Oli miten oli, niin valoisalla ajatusmaailmalla on puskettava eteenpäin. Tämä lehti pitäisi olla 
eräänlainen vuosikokouksen jälkeinen tietopaketti. Sitähän se toki osaltaan onkin. Mutta koronan 
vaikutuksesta asioita ei voi käsitellä normaalisti. Esim. vuosikokouksen aikaan ei ollut täyttä 
varmuutta jalostuspäivien näyttelystä tai erämessuista. Kokoontumiskielto olisi voinut purra ja 
tapahtumat olisi täytynyt perua. Onneksi niin ei käynyt vaan näyttely ja messut pidettiin. 
 
Tämän lehden teko sattui monien sattumien ja koettelemusten viidakkoon. Toimittaja tekee 
kaikkensa saadakseen lehden sovitussa ajassa painokuntoon ja postitukseen jäsenille. Muutamilla 
avustajilla painolastina on vielä ollut työurakka jalostuspäivien näyttelyssä ja erämessuilla. Oman 
vaikeutensa lehden teolle on luonut myös epävarmuus: tehdäänkö vai ei ja jos tehdään, niin 
painetaanko paperille. 
 
Tämä numero on varsin moni-ilmeinen ja aiheet hiukan heittelevät. Käymme vuosikokouksessa, 
jalostuspäivien näyttelyssä ja erämessuilla. Seuraava numero, eli Pystis 3/2022 ilmestyy heinä-
elokuun vaihteessa. Siinä lehdessä ovat perinteiset kokeisiin liittyvät tietopaketit, kerhon kokeet ja 
tuomariluettelot. Tietomäärää täydennetään jaostojen omilla toimintaohjeilla. 
 
Joulukuun lehdessä kerrotaan siihen saakka käytyjen kokeiden tuloksista. Joulunalus lehdessä 
kuulutetaan perään valionarvo ym. ilmoituksia. Lehtiä ei toki tehdä sillä periaatteella, että onpas 
meidän yhdistyksellä komia lehti. Lehden teossa pääpaino on jäsenten tarpeilla. Joten kertokaa 
reippaasti toiveita ja mielipiteitä. Mukaan voimme pyytää myös ulkopuolista asiantuntija-apua. 
 
Kevät on ollut lämmin ja varsinkin teeret soivat varsin komeasti. Metson laululle jäi hyppäämättä. 
Toivotaan kunnon ilomoja poikasvaiheen ajaksi. Vasta kuoriutuneet untuvikot eivät yöpakkasia ja 
räntäsateita kaipaisi.  
 
Riistahavainnoita on viime kesän jälkeen ollut runsaasti. Kymmenpäinen teeriparvi mökin 
lähipuissa ja muutama homenokkakin on tieltä jauhinkiviä etsinyt. Ilvekset ovat mökkiä 
kiertäneen, karhun ulostekasat löytyvät lähimetsästä ja ahman jälkijotokset ovat tätä päivää. 
Ehkäpä Pohjois-Savossa monelle pystykorvaharrastajalle lienee jo viime syksynä olleet jänikset 
kiusana. Pupu ponkaisee harmillisesti koiran edestä ja juoksuttaa linnunhaukkujan pois 
metsomailta. Keväisten havaintojen mukaan ristiturpia jäi keväällä metsiin enemmän kuin omiksi 
tarpeiksi. 
 
Hyvää riistasyksyä kaikelle pystykorvaiselle kansalle ja heidän koirilleen. 
 
Veijo 
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Karhukoirapäivät kesällä 
 
Pystykorvakerho on perinteisesti järjestänyt vuosittaisen karhukoiraväen tapaamisen. Koronan 
vuoksi tapaamiset ovat viime vuosina jääneet pitämättä. Ehkäpä tänä kesänä kun tauti näyttäisi 
hiukan hellittävän, niin voitaisiin jälleen kokoontua. Esityksiä tapahtuman järjestämisestä on 
kentältä tullut. Tässä vaiheessa on vielä hyvä seurata tilannetta sopia kokoontumisesta 
loppukesällä. 
 
Aikaa ja ohjelmaakaan ei ole vielä päätetty, 
mutta seuraa kerhon nettisivuja. Pyrimme  
myös muuten tiedottamaan tulevasta. Jos näet 
viestin illasta, niin kerro tuttavillesi.  
Tapaaminen ei ole pois suljettu muidenkin 
rotujen harrastajilta. Keskustellaan yhdessä  
koirista ja ehkäpä hiukan muustakin. 
Yhteyshenkilönä toimii Sami Korhonen. 
Yhteystiedot katso hallitus sivu 2. 
 
 
 
Kennelpiirin vuosikokouksessa 
luovutettiin Eino Huoviselle 
perinteinen karhukoirapatsas. 
Kiertopalkinto kiertäneen niin 
kauan kun karjalankarhukoiria 
on olemassa. 
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Jalostuspäivien näyttely ja erämessut aiheuttivat 
ylimääräistä toimintaa kerhon jäsenille.  
  Kiitokset kaikille talkoisiin osallistuneille! 
 
       Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elämä on vasta alussa näilläkin hirvillä. Monta vaaraa on edessä, on pedot ja 
metsästäjät. Kuva Hannu Pohtinen 
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Nyt on kerhon jäsenillä oiva tilaisuus päivittää vakuumikone tai 
hankkia sellainen jos ei ennestään ole. Vakuumikaupalla on laaja 
valikoima riistan-, kalan- ja luonnontuotteiden käsittelyyn ja 
säilömiseen liittyviä välineitä!  

Nyt kannattaa hyödyntää alennus! 

Kerhon jäsenille 15 % alennuskoodi vakuumikauppaan! 

- Alennuskoodi käy vain verkkokaupassa! 
- Alennuskoodi voimassa 01.06.2022 – 31.12.2022 

 välisenä aikana 

Alennuskoodi: pystykorva22 – Kaikki kirjaimet pienellä 


